
UCHWAŁA NR LX/561/24 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z operatorem o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40) w zw. z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 402) Rada Gminy Dywity 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Dywity, jako Organizatora publicznego transportu 
zbiorowego, umowy z Operatorem o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego, na 
wszystkich liniach komunikacyjnych, których Organizatorem jest Gmina Dywity. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BE84798-CD84-4F15-A789-D276711C67F1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/561/24 RADY GMINY DYWITY z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


